

Žádost o poskytnutí informace
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

Žadatel:

Business Media CZ, s. r. o., IČ: 28473531, Nádražní 32, Praha 5, 150 00,
zastoupen osobou: **O K , ISTAV, 225 351 635**

Adresa sídla:

Business Media CZ, s. r. o., Nádražní 32, Praha 5, 150 00

Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Business Media CZ, s. r. o. a její projekt ISTAV, určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2015. Z tohoto důvodu Vás prosíme o

zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2015, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2015 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů. U těchto projektů žádáme o

- **název projektu**
- **stručný popis projektu**
- **rozpočet projektu v mil. Kč**
- **plánovaný termín započetí projektu**
- **předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele**

Způsob poskytnutí informace:


- zaslat pomocí e-mailové schránky na adresu: investice@bmczech.cz

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Děkujeme Vám za spolupráci.

V Praze dne 20.3.2015

20/03/2015

 **BusinessMedia**
CZECH REPUBLIC

Business Media CZ, s.r.o.
Nádražní 32 - 150 00 Praha 5
IČ: 28473531 | DIČ: CZ28473531

X

ISTAV - research manager

Business Media CZ, s. r. o.
Nádražní 32
150 00 Praha 5

Tel.: +420 225 351 635

GPS: 50°3'40.691"N, 14°24'34.261"E

Email: investice@bmczech.cz

Web: www.bmczech.cz

Obecní úřad v Libkovicích p. Řípem	
Došle dne	1. 4. 2015 19
Číslo jednací	LIB/201/2015
Přílohy	



Obec Libkovice pod Řípem



Libkovice pod Řípem 181, 413 01, IČO 00263915, Tel. 416 874 124, e-mail:
obec.libkovice@seznam.cz, ID datové schránky: eyjaquv, www.libkovicepodripem.cz

Č.j.: LIB/202/2015

Business Media CZ. s.r.o.
Nádražní 32
150 00 Praha 5

Věc: poskytnutí informace

Na základě vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. Vám poskytujeme tuto odpověď.

Obec Libkovice pod Řípem v roce 2015 plánuje tyto investiční akce s podmínkou, že na ně dostane dotační spoluúčast od MMR:

1. Výstavba dětského hřiště s rozpočtem 400 tis. Kč, začátek projektu květen 2015, výběrové řízení červen 2015.
2. Výstavba místní obslužné komunikace s rozpočtem 4 mil. Kč, začátek projektu duben 2015, výběrové řízení září 2015

S pozdravem

MVDr. František Feix – starosta obce

V Libkovicích pod Řípem 1.4.2015

O B E C
LIBKOVICE POD ŘÍPEM
Libkovice p.Ř. 181, 41301 Roudnice n.L.
IČO: 00263915